附件
永修县2023年毕业定向培养师范生就业安置岗位表

	学   校
	具体学科岗位及名额（单位：人）

	
	合计
	小学语文
	小学数学
	小学英语
	小学现代教育技术
	小学音乐
	小学美术
	小学体育（足球）
	学前教育

	共计
	54
	13
	8
	6
	2
	3
	2
	10
	10

	白槎小学
	4
	1
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	1
	1
	1

	梅棠小学
	4
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1

	江上小学
	5
	1
	
	1
	
	
	
	1
	2

	三溪桥学校
	7
	1
	1
	2
	1
	
	
	1
	1

	虬津小学
	9
	3
	2
	1
	
	1
	1
	1
	

	八角岭小学
	3
	1
	1
	
	
	
	
	1
	

	云山小学
	4
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1

	燕山学校
	4
	
	1
	1
	
	
	
	1
	1

	军山小学
	5
	1
	
	1
	1
	
	
	1
	1

	滩溪小学
	3
	
	1
	
	
	
	
	1
	1

	艾城千田小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	恒丰小学
	2
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	燕坊小学
	3
	1
	
	
	
	1
	
	
	1



